1

珠海市半导体行业协会
珠半协秘﹝2024﹞12 号

关于举办 2024 年度享受增值税加计抵减政
策的集成电路企业清单制定工作培训的通

知

各相关企业：

为做好 2024 年我市集成电路企业享受增值税加计抵减政策工

作，根据《关于 2024 年度享受增值税加计抵减政策的集成电路企业

清单制定工作有关要求的通知》(工信部联电子函〔2024〕264 号)、

《财政部 税务总局关于集成电路企业增值税加计抵减政策的通知》

（财税〔2023〕17 号）等文件内容，现拟于 9月 24 日下午举办相关

培训会，具体通知如下：

一、培训时间及形式

时间：2024 年 9月 24 日 15:00-16:00

形式：线上培训（腾讯会议）

二、培训内容

1、2024 年度享受增值税加计抵减政策的集成电路企业清单制定

工作的总体要求和申报流程。

2、申报材料要求及注意事项等。

三、培训对象

企业财务负责人、项目申报人员等。

2

四、报名方式

请企业参会人员于 2024 年 9 月 23 日 18:00 前扫码报名，收到报

名信息后工作人员会将于 9 月 24 日 12:00 前以短信形式发送会议链

接及会议号至报名手机号。

（报名二维码）

五、联系人

刘小姐，15989765238

钟先生，13631239839

珠海市半导体行业协会

2024 年 9月 19 日